

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC U Školky

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 496 790,62

1 Zemní práce 20 233,80

1	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	60,000	49,23	2 953,80
2	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	750,000	23,04	17 280,00

5 Komunikace pozemní 433 844,50

3	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	750,000	178,60	133 950,00
4	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 010,000	124,45	250 144,50
		70,00*3,00		210,000		
		250,00*3,00		750,000		
		350,00*3,00		1 050,000		
		Součet		2 010,000		
5	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	25,000	1 990,00	49 750,00
		5*5,00		25,000		

998 Přesun hmot 42 712,32

6	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	681,000	62,72	42 712,32
---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Celkem 496 790,62

